

Årsredovisning för
**Svenska Montage & Entreprenad
Aktiebolag**

556401-0774

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jakobsson
Styrelseledamot

2024-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Montage & Entreprenad Aktiebolag, 556401-0774, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet inom smidesbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med fg år. Detta beror på att bolaget säkrat flera större projekt samt optimerat processerna och arbetsflödet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	13 643 391	9 911 239	7 830 288	8 535 193
Resultat efter finansiella poster	1 330 827	599 109	-231 200	1 050 041
Soliditet %	61	49,5	40,3	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	386 131	521 466
Balanseras i ny räkning			521 466	-521 466
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				1 046 601
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	707 597	1 046 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	707 597
Årets resultat	1 046 601
Summa	1 754 198
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 454 198
Summa	1 754 198

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 643 391	9 911 239
Övriga rörelseintäkter		62 239	102 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 705 630	10 013 934
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 645 329	-3 024 768
Övriga externa kostnader		-2 517 928	-1 997 496
Personalkostnader	2	-5 207 411	-4 372 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 435	-20 070
Summa rörelsekostnader		-12 378 103	-9 414 822
Rörelseresultat		1 327 527	599 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 564	386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264	-389
Summa finansiella poster		3 300	-3
Resultat efter finansiella poster		1 330 827	599 109
Resultat före skatt		1 330 827	599 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284 226	-77 643
Årets resultat		1 046 601	521 466

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 871	44 612
Summa materiella anläggningstillgångar		14 871	44 612
Summa anläggningstillgångar		14 871	44 612
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 891 277	1 115 681
Övriga fordringar		0	148 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 828	319 654
Summa kortfristiga fordringar		2 368 105	1 583 632
Kassa och bank	4		
Kassa och bank		690 988	449 277
Summa kassa och bank		690 988	449 277
Summa omsättningstillgångar		3 059 093	2 032 909
SUMMA TILLGÅNGAR		3 073 964	2 077 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		707 597	386 131
Årets resultat		1 046 601	521 466
Summa fritt eget kapital		1 754 198	907 597
Summa eget kapital		1 874 198	1 027 597
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 844	0
Summa långfristiga skulder		3 844	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		549 956	371 100
Skatteskulder		38 682	0
Övriga skulder		284 266	304 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 018	374 579
Summa kortfristiga skulder		1 195 922	1 049 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 073 964	2 077 521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	428 467	475 379
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-37 176	-46 912
Utgående anskaffningsvärden	391 291	428 467
Ingående avskrivningar	-383 855	-373 167
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	14 870	9 382
Årets avskrivningar	-7 435	-20 070
Utgående avskrivningar	-376 420	-383 855
Redovisat värde	14 871	44 612

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Göteborg

Anders Jakobsson 2024-04-18
Anders Jakobsson Datum
Styrelseledamot

Joakim Nilsson 2024-04-18
Joakim Nilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Therese Jonasson
Therese Jonasson
Auktoriserad revisor
